INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando estudos

viários que possibilitem a demarcação

de estacionamento exclusivo para

motocicletas na Rua das Esmeraldas,

Bairro Jardim

Senhor Presidente,

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando-lhe, junto aos departamentos

competentes, que sejam realizados estudos viários que possibilitem a

implementação da demarcação de solo de estacionamento exclusivo para

motocicletas na altura dos números 291 a 305 da Rua das Esmeraldas, no Bairro

Jardim.

JUSTIFICAMOS nosso pedido baseados nas solicitações dos comerciantes e

moradores daquele trecho, visando facilitar o estacionamento rotativo de veículos

nas áreas já demarcadas no logradouro.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 05 novembro de 2024.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003200310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-04T16:44:23-0300